
 

 AFFARI LEGALI 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

                   Sede 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 393 DEL  30.07.2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Sanatoria contabile Avv. Vincenzo De Cesare. 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Letta la nota dell’UOC Gestione Risorse Economico Finanziarie, con cui si chiede la definizione 

contabile delle provvisionali 102,103 e 104 per l’importo di euro 3.343,16 e delle provvisionali 

105, 106 e 107 dell’importo di euro 5.874,25; 

Considerato che la sanatoria si riferisce al contenzioso nei confronti dell’Azienda; 

 

Considerato che bisogna sanare contabilmente le somme assegnate dal Giudice 

dell’Esecuzione; 

 

DISPONE 

 

 

Sanare contabilmente l’importo di euro 9.217,14, per le motivazioni in premessa. 

La suddetta spesa graverà sulle sopravvenienze passive. 

 

 

 

 

 

           F.to  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

          Dott. Natale Lo Castro 
  


